
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE – ISTIUITO CON REGIO DECRETO 29 OTTOBRE 1931  N. 1540
I.P.A.B. – ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENIFICIENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986  DEL 
28.02.2001

VIA G. MATTEOTTI N. 122  – 45030  GUARDA VENETA – ROVIGO – (C.F. 80002150292)  – TEL.  
0425/98015

E-MAIL: ASILOGUARDAVENETA@GMAIL.COM

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DELIBERA N. 19 DEL 29/12/2014

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 360 del 25.03.2014 con la quale si approvava il 
calendario scolastico per l’anno 2014/2015;

PRESO ATTO  che  le  scuole  dell’Infanzia  in  ragione della  loro  specificità  potranno apportare 
(purché sia garantito lo svolgimento dell’ordinaria attività curriculare), adattamenti al calendario 
scolastico;

RITENUTO opportuno apportare un adattamento al calendario scolastico e nello specifico di non 
sospendere  l’attività  didattica  nel  periodo  16-18  febbraio  2015  compresi,  per  le  festività  del 
Carnevale e del Mercoledì delle Ceneri;

PRESO ATTO che il calendario scolastico per l’anno 2014/2015 prevede le festività obbligatorie 
qui di seguito riportate:

- Da venerdì 3 a lunedì 6 aprile 2015 per le vacanze pasquali;
- 25 aprile 2015 per l’anniversario della liberazione;
- 01 giugno 2015 per la festa del lavoro;
- 02 giugno per la festa della Repubblica;

PRESO ATTO che le attività didattiche si concluderanno in data 30.06.2015

DELIBERA

1- Di approvare  il  calendario scolastico 2014/2015 con l’adattamento sopraindicato e  nello 
specifico di non sospendere l’attività didattica nel periodo 16-18 febbraio 2015 compresi per 
le festività del Carnevale e del Mercoledì delle Ceneri;

2- Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 18/08/2000, n. 267.

mailto:ASILOGUARDAVENETA@GMAIL.COM

